

# **NSU Holding A/S**

**Troensevej 19 K, 9220 Aalborg Øst**

**CVR-nr. 25 43 63 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

Allan Højbak  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NSU Holding A/S Troensevej 19 K 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 43 63 77
	Stiftet: 29. maj 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Højbak Peter Martin Johansen Stefan Verner Korsgaard Preben Kluug Korsgaard Jesper Børge Møller Jensen
<b>Direktion</b>	Stefan Verner Korsgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SK Holding Aalborg ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordjysk Stillads Udlejning A/S, Aalborg BERA Stilladser A/S, Aalborg NB Materiel A/S, Aalborg NB Ejendomme og lager ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.170 t.kr. mod 6.402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Datterselskabernes ordrebeholdninger og forventninger til regnskabsåret 2025 er på grund af den finansielle ustabilitet i bygge- og anlægsbranchen fortsat forsigtigt vurderet.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning og indtjening i dattervirksomhederne for 2025 vil medføre et rimeligt aktivitetsniveau og indtjening samt et positivt driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-159.815</b>	<b>-74.587</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.719.488	6.810.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.865	183.151
Andre finansielle indtægter	5.694	25.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-659.678	-645.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.028.554</b>	<b>6.297.961</b>
Skat af årets resultat	141.910	104.182
<b>Årets resultat</b>	<b>15.170.464</b>	<b>6.402.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.719.487	3.310.106
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.602.000
Overføres til overført resultat	0	1.490.037
Disponeret fra overført resultat	-1.549.023	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.170.464</b>	<b>6.402.143</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.676.430	24.456.943
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.676.430</u>	<u>24.456.943</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.676.430</u></b>	<b><u>24.456.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.600.326	10.474.267
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.251.559	1.847.164
	Tilgodehavender i alt	<u>14.851.885</u>	<u>12.321.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>868.670</u>	<u>586.061</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.720.555</u></b>	<b><u>12.907.492</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.396.985</u></b>	<b><u>37.364.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.291.110	17.571.623
Overført resultat	126.097	1.675.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.602.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.042.207</u></b>	<b><u>21.473.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.004.620	4.273.591
Selskabsskat	811.690	422.982
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.969	0
Anden gæld	11.315.499	11.159.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.354.778</u>	<u>15.890.692</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.354.778</u></b>	<b><u>15.890.692</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.396.985</u></b>	<b><u>37.364.435</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	14.261.517	185.083	4.000.000	19.071.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	3.310.106	1.490.037	1.602.000	6.402.143
Egenkapital 1. januar 2024	625.000	17.571.623	1.675.120	1.602.000	21.473.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.602.000	-1.602.000
Resultatandel	0	4.719.487	-1.549.023	6.000.000	9.170.464
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	<b>625.000</b>	<b>22.291.110</b>	<b>126.097</b>	<b>6.000.000</b>	<b>29.042.207</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.675	35.001
Andre finansielle omkostninger	609.003	610.813
	<b>659.678</b>	<b>645.814</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.385.320	3.007.625
Tilgang i årets løb	0	377.695
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.385.320</b>	<b>3.385.320</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	21.071.623	18.261.517
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.719.487	6.810.106
Udbytte	-3.500.000	-4.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>33.291.110</b>	<b>21.071.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>36.676.430</b>	<b>24.456.943</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordjysk Stillads Udlejning A/S, Aalborg	100 %	16.789.675	8.577.159
BERA Stilladser A/S, Aalborg	100 %	9.730.729	1.571.868
NB Materiel A/S, Aalborg	100 %	9.632.289	5.491.934
NB Ejendomme og lager ApS, Aalborg	100 %	523.737	129.895
		<b>36.676.430</b>	<b>15.770.856</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. i selskabet, har selskabet stillet sikkerhed i form af aktier i dattervirksomhederne BERA Stilladser A/S, Nordjysk Stillads Udlejning A/S samt NB Materiel A/S. Den bogførte værdi af den stillede sikkerhed udgør 36.153 kr. pr. 31. december 2024. Aktierne ligger ligeledes til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i de tilknyttede virksomheder.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK. Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 28694938, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
